
Školská rada při ZŠ Krucemburk 
Zápis č. 1/2019/1 ze zasedání ŠR dne 29.05.2019 

 

Přítomni: Ing. Michaela Cermanová, Mgr. Miloslava Baumgärtnerová, Mgr. Alena Bencová, 

Pavlína Legátová, Mgr. Ludmila Málková, Miroslava Slanařová, Bc. Monika Valecká,Dis  

 

Omluveni: Ing. Jiří Kasal, Bc.Lucie Pejchlová,Dis  

 

Host: Mgr. Jiří Šikl 

 

 

 

Program: 

1. Zahájení – přivítání všech přítomných, přivítání nových členů  

2. Host - Mgr. Jiří Šikl - ŘŠ  

schválení programu, ověřovatele zápisu – Mgr. Baumgärtnerová 

3. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2019, hospodaření v roce 2018 

4. Volba místopředsedy 

5. Diskuze 

6. Závěr, další schůzka v říjnu 2019, schválení výroční zprávy ZŠ 

 

Ad1), 2) 

Zahájení, schválení programu, volba ověřovatele zápisu 

Paní Legátová se ujala vedení zasedání, přivítala přítomné členy, uvedla nové členy, přivítala 

hosta a zahájila jednání v 15:30 hod. Seznámila ostatní s programem schůzky a navrhla 

ověřovatele zápisu  - Mgr. Baumgärtnerovou.  

Školská rada schválila program jednání školské rady a ověřovatele zápisu. 

Schválilo 7 členů   

 

Ad3) 

Projednání návrhu rozpočtu na rok 2019 

Paní Slanařová v úvodu seznámila členy s hospodařením v roce 2018, a potom představila 

návrh čerpání rozpočtu v roce 2019. Po upřesnění některých položek rozpočtu, členové rady 

čerpání vzali na vědomí. 

Bere na vědomí 7 členů 

 

Ad4) 

Volba místopředsedy  

Vzhledem k ukončení mandátu pana Votavy, byla nutná volba místopředsedy ŠR. 

Navrhované byly paní Cermanová a paní Valecká. Paní Cermanová byla zvolena 7 hlasy. 

Schválilo 7 členů   

 

Ad5) 

Diskuze 

Informace o činnosti základní školy ve školním roce 2018/2019 

 

Ad6) 

Závěr 
Paní Legátová poděkovala všem za účast a předběžně jim sdělila, že další schůzka by měla 

proběhnout v říjnu – schválení výroční zprávy ZŠ.  

  

 

 



Usnesení č. 1/2019/1 

ze zasedání ŠR ZŠ Krucemburk konaného dne 29.05.2019 
 

ŠR schvaluje: 

 

1. Program 1. zasedání ŠR ZŠ Krucemburk 

2.   Ověřovatele: Mgr. Miloslavu Baumgärtnerovou 

4.   Zvolení místopředsedy paní Cermanové 

  

 

ŠR bere na vědomí: 

 

3. Rozpočet ZŠ na rok 2019 

5. Diskuzi 

6. Závěr 

 

 

Usnesení schválilo 7 členů Školské rady Základní školy Krucemburk. 

 

V Krucemburku  31.05.2019 

 

Zapisovatel: Miroslava Slanařová 

 

  

 

 

 

 

        Pavlína Legátová     

                         Předseda ŠR 

 

 

 

                      

 

 

   Ověřila: Mgr. Miloslava Baumgärtnerová   

 

 

 

Zápis má vč. usnesení 3 strany + 1 přílohu – Prezenční listinu. 

Originál zápisu s podpisy je uložen u předsedkyně ŠR, 1 kopie u ŘZŠ a 1 kopie u zřizovatele. 


